АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 24 октября 2013 № 54
	О внесении изменений  в  постановление администрации  сельского поселения «Окунев Нос» от 26 июля 2012 года  № 34
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «»

В целях достижения целевых показателей установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования  системы государственного управления» администрация сельского поселения «Окунев Нос»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 26 июля 2012 № 43 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение  муниципальных лотерей»  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 административного регламента:

  Добавить следующие абзацы:

«- Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи» («Российская газета», № 75, 08.04.2011);

- Постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 20 марта 2012 года № 9 «О разработке и утверждении административных регламентов»;

1.2. Пункт 2.9 административного регламента изложить в новой редакции

«2.9. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении услуги и при получении результата предоставления  услуги не должен превышать 15 минут.»;

2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию.
	Глава сельского поселения «Окунев Нос»
	Т.С. Филиппова

1